
　

第 1 回 第 2 回

（千円） （千円）

1 29,980

2 29,000

3 27,500 決定

4

5

6

7

8

9

10

・入札書記載金額 27,500,000円

に決定。

・ 予　定　価　格 40,960,000円

・ 最低基準価格 36,864,000円

　

於　　京都大学医学部附属病院 教育研究施設２Ｆ 多目的室１

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算
した金額（１円未満の端数は切り捨てた後の金額）が、法律上の入札価格である。

職名　　　京都大学医学部附属病院経理・調達課課長補佐　　林　寿美子

平成29年8月17日

上記のとおり相違ないことを証明する。

　　（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

　　（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

港振興業　株式会社

　　（決定金額　　29,700,000円　）　で

　国立大学法人京都大学契約事務取扱規則第27条第1項の規定による低入札調査の結果

京都大学（南部）外来診療棟１階食堂整備電気設備工事

平成29年7月27日（木）　9時40分　開札

ウエダエンジニアリング株
カブ

式
シキ

会 社
カ イ シ ャ

旭日電気工業
キョクジツデンキコウギョウ

株式
カブシキ

会社
カイシャ

氏 名

港 振 興 業 株 式 会 社
コ ウ シ ン コ ウ ギ ョ ウ カ ブ シ キ カ イ シ ャ

入札一覧表

備 考


